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خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09347693624 رضایی

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

فروش و خدمات تصفیه آب 
فروشگاه آب ثمین 
ونوس طبقه اول 194

09347696657

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

 

کابینت و
تجهیزات اداری

مشاور امین ملکی شما 
در جزیره زیبای کیش

  09336750914 عمرانی

 

رهن و فروش
 

خدمات تصفیه آب

 

خـدمات
 

اسـتخدام
 

تدریس خصوصی

اصل کارت کیشوندی
 به شماره 01/ 130884 

به نام محمد قوسی نژاد مفقود گردیده
 و از درجه اعتبار ساقط می باشد

 

مفـقودی

استخدام منشی عصر
آشنا به کامپیوتر جهت کار  در یک شرکت 
مورد نیاز است . متقاضیان به نشانی ویلاهای 

مروارید روبروی هایپرمارکت 
بالای بانک سینا واحد 715 مراجعه نمایند . 

ساعت کار: بعدازظهر )2 تا 9 شب(
شماره تماس: 07644424999

تدریس خصوصی دروس ریاضی،فیزیک و 
شیمی از پایه نهم تا دانشگاه توسط استاد 

مجرب با 8سال سابقه تدریس 
به همراه کلاسهای امادگی تست کنکور 

شیمی توسط مهندس شیمی 
با نازلترین قیمت و یادگیری تضمینی

09362604281

خانم کارمند امور اداری جهت کار در یک شرکت 
استخدام می شود.متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی 

ویلاهای مروارید بلوک b3طبقه سوم واحد 715 
مراجعه نمایند. تلفن تماس 44424999

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

جنایت باورنکردنی در تهران؛ 

    گروه حوادث  - مادری که از افسردگی پس از زایمان 
رنــج می برد، نوزادش را از تراس خانه به بیرون پرتاب 
کرد و تا زمانی که همســایه ها درِ خانه او را نزده بودند، 

متوجه مرگ دخترش نشده بود.
شامگاه جمعه گذشته، اهالی ساختمانی 5طبقه در حوالی 
جنوب شرق تهران صدای عجیبی شنیدند و در داخل 
حیاط چشم شان به صحنه هولناکی افتاد.  پیکر بی جان 
یک نوزاد دختر، داخل حیاط افتاده بود و به نظر می رسید 

از طبقات بالا به پایین پرت شده است.
هنوز مشخص نبود که ماجرا از چه قرار است تا اینکه 
یکی از ساکنان ساختمان گفت: زنی که در طبقه چهارم 
زندگی می کند باردار و قرار بوده که به زودی وضع حمل 

کند و احتمالا بچه متعلق به وی است.
چند نفر از همســایه ها به طبقه چهارم رفتند و همزمان 
مدیر ســاختمان نیز با شــوهر این زن تماس گرفت تا 

موضوع را به او اطلاع بدهد.
فراموشی عجیب

ســاکنان ســاختمان وقتی به مقابل آپارتمان زن جوان 
رســیدند، زنگ را زدند. دقایقی بعــد وی درحالی که 
سراسیمه به نظر می رسید، در را باز کرد. شواهد حکایت 
از این داشــت که وی، فرزندش را به دنیا آورده است و 
وقتی همسایه ها سراغ نوزادش را گرفتند انگار که تازه از 
خواب بیدار شده باشد، فریاد زد که نوزادش را به بیرون 
پرتاب کرده است. این اتفاق آنقدر شوکه  کننده بود که 
همسایه ها تا چند دقیقه مات و مبهوت بودند و آنچه را 
که دیده بوده و می شنیدند باور نمی کردند. زن جوان در 
ادامه گفت: »دخترم خیلی گریه می کرد به همین دلیل او 
را به بیرون پرتاب کردم. اما فراموش کرده بودم تا اینکه 

شما زنگ خانه ام را زدید و اطلاع دادید«.
حال این زن و فراموشــی عجیبــش، ماجرایی تلخ و 
شوکه کننده بود و همزمان شوهر این زن رسید و موضوع 

این حادثه غم انگیز به تیم جنایی گزارش شد.
افسردگی پس از زایمان

با حضور مأموران پلیس و قاضی رحیم دشتبان، بازپرس 
جنایــی تهران،  تحقیقات در این باره آغاز شــد. وقتی 
مشــخص شد که مادر دست به قتل نوزاد دخترش زده 
است، قاضی دستور بازداشت وی را صادر کرد. از سوی 
دیگر جســد نوزاد یک  روزه نیز که به  دلیل ســقوط از 
ارتفاع، جانش را از دســت داده بود به پزشکی قانونی 

انتقال یافت.
زن جوان که 38ساله است و یک دختر 3ساله هم دارد، 
در بازجویــی به قتل نوزاد یــک  روزه اش اقرار کرد و 
انگیزه اش را افســردگی پس از زایمان عنوان کرد. وی 
گفت: از روزی که باردار شدم، شرایط خوبی نداشتم. از 
یک طرف روح و روانم به هم ریخته بود و از طرف دیگر 
شرایط مالی خوبی نداشتیم و شوهرم مدام بهانه گیری 
می کرد. وی که 4ســال از ازدواجــش می گذرد، ادامه 
داد: پــس از آنکه دختر دومم به دنیا آمد، حالم وخیم تر 
شد. افسردگی شــدید زایمان به سراغم آمده بود و در 
بیمارستان مدام گریه می کردم. به خاطر شرایط اقتصادی، 
از اینکه بچه دار شده بودم پشیمان بودم. زن جوان درباره 
این حادثه گفت: از زمانی که دخترم به دنیا آمده بود مدام 
گریه می کرد. روز حادثه هم بی وقفه گریه کرد و دیگر 
صبرم لبریز شده بود. هرچه تلاش می کردم نمی توانستم 
او را آرام کنم. درحالی که اصلا حال روحی خوبی نداشتم 
از شدت عصبانیت، نوزادم را از تراس به بیرون پرتاب 

کــردم. واقعا متوجه نبودم که چه کاری انجام داده ام. تا 
چند دقیقه دچار فراموشی شده بودم تا اینکه همسایه ها 
زنگ واحد را زدند. وقتی در آپارتمان را باز کردم از زبان 
آنها شنیدم که دخترم به پایین پرتاب شده است. تا چند 
ثانیه متوجه نبودم چه می گویند و بعد یادم افتاد که چه 
کار وحشتناکی انجام داده ام. واقعا کنترلی بر رفتارهایم 
نداشــتم و زمان حادثه، انگار در خواب بودم و چیزی 

به  خاطر ندارم.
زن جوان پس از آنکه جزئیات قتل تکان دهنده دخترش 
را شــرح داد،  بازداشت شد و با دستور بازپرس جنایی 
تهران، برای بررســی سلامت روانی به پزشکی قانونی 

منتقل شد.
اختلالات روانی پس از زایمان و لزوم توجه به آن

ساحل گرامی ـ روانشناس
بررســی اولیه وضعیت زنی که یک روز پس از زایمان 
باعث مرگ نوزادش شــده نشــان می دهد کــه او از 
اختلالات خلقی رنــج می برد. اما منظور از اختلالات 
خلقی چیست؟ اختلالات خلقی به 2دسته کلی تقسیم 
می شود. یکی افسردگی و دیگری اختلالات دوقطبی. در 
افسردگی حالت هایی را می بینیم که شخص مدام گریه 
می کند، ناامید است، خواب بهم ریخته ای دارد. اشتهایش 
کم و زیاد می شــود. انگیزه و میل به زندگی را از دست 
می دهد و به طورکلی رونــد زندگی عادی اش مختل 
می شود. در افســردگی شیدایی یا به اصطلاح اختلال 
خلقی دوقطبی نشانه هایی که درخصوص افسردگی 
به آنها اشــاره شــد وجود دارد، اما بعد از دوره حدوداً 
2هفته ای شخص از نظر خلقی خیلی پرانرژی، پرحرف 
و کم خواب می شود و حالت های شیدایی پیدا می کند. 

یعنی کارهای شتابزده انجام می دهد و بدون فکر عمل 
می کند.

خیلی وقت ها خانم هایی که قبل از دوره بارداری شــان 
دچــار اختلال های خلقی، یعنی چه افســردگی و چه 
دوقطبی هستند به خاطر دوره بارداری شان نمی توانند 
دارو مصرف کنند. مگر اینکه شرایط شان خیلی وخیم 
باشد و روانپزشک تشخیص بدهد که سود این داروها 
خیلی بیشتر از زیان شان است که ممکن است جنین را 
تحت تأثیر قرار دهد. پس گاهی در دوره 9ماهه بارداری 
هم داروها را تجویز می کنند. اما خیلی وقت ها پزشک ها 
تشــخیص می دهند که تحت نظارت پزشک، مصرف 
داروها قطع شــود. وقتی بچه به دنیا می آید از یک سو 
در فرد مشکلات اختلالات خلقی ای شدت می گیرد. به 
این دلیل که هورمون ها به خاطر دوران بارداری و زایمان 
بهم می ریزند. از طرفی به خاطر نگهداری نوزاد ، مادر، 
کم خواب و دارای فشــار کاری زیاد شده  و روال عادی 
زندگی دچار تغییر می شود و همه  چیز دست به دست 
یکدیگر می دهند که اختلال خلقی که پیش از این وجود 
داشــته حالا بیشتر خودش را نشان دهد. توصیه ما این 
است که خانم ها بعد از زایمان وقتی که متوجه می شوند 
به شــدت بی حوصله شده اند، طاقت گریه های بچه را 
ندارند، به خاطر بی خوابی و کارهای نوزاد خشــمگین 
هستند، گریه می کنند، با همسرشان درگیر می شوند و... 
اگر این شرایط وجود دارد فورا باید به روانپزشک مراجعه 
کرده و دارودرمانی را شروع کنند. به دلیل اینکه یکسری 
داروها وجود دارد که از طریق شیر مادر به نوزاد منتقل 
نمی شود و به راحتی در دوران پس از زایمان و شیردهی 
قابل استفاده اســت. اما اگر اوضاع آنقدرها هم وخیم 

نیست که نیاز به دارودرمانی باشد، اطرافیان خانم هایی 
که به تازگی زایمان کرده اند، سعی کنند که حمایت های 
اجتماعی را از آنها دریغ نکنند. مثلا مادر، مادرشــوهر، 
خواهر، دوســت و... اگر بتوانند هرکدام زمانی را پیش 
نوزاد باشــند، مادر بتواند زمانی دست کم یک ساعته را 
در روز برای خودش داشته باشد. در حد یک پیاده روی، 
ورزش کــردن، به پارک رفتن و... که از نظر روانی مادر 
بتواند خودش را بازسازی کند تا بتوند با انرژی بیشتری 
به کارهای نوزاد برســد. حمایت همسر و انجام دادن 
کارها بسیار مهم است که احساس حمایت و تنها نبودن 

را به مادر بدهد.
نکته دیگر اینکه برخی افراد دچار وسواس فکری هستند. 
باید توجه کرد که بعد از زایمان وسواس با شدت بیشتری 
برمی گردد. یعنی اینکه مادر فکرهای وسواس  گونه دارد 
که مثلا مبادا به فرزندم آسیب بزنم، نکند بلایی سرش 
بیاورم، مبادا بلایی ســر خودم بیاورم. این افکار به دلیل 
برگشــت اختلالات روانی و بهم خوردگی تنظیمات 
هورمونی اســت. اگر چنین شرایطی وجود دارد حتما 

از روانپزشک کمک بگیرند.
کرونا عــلاوه بر اینکه حلقه ارتباطــات اجتماعی ما 

را به شــدت تنگ کرد، بر مســائل اقتصادی هم تأثیر 
گذاشت. با اینکه ممکن است رفت وآمدها هرچند به 
شــکل محدود وجود داشته باشد اما باز هم مثل سابق 
بــا خیال راحت ارتباطات اجتماعی انجام نمی شــود. 
کاری که می شــود کرد این است که با ورزش کردن در 
فضاهای باز، پیاده روی و... کاری کنند که هورمون هایی 
که ضد افسردگی هستند در این ایام ترشح شود و بیش 
از این به ورطه افســردگی نیفتند. اما اگر متوجه شدند 
که اوضاع از کنترل شــان خارج شده و در کارشان تأثیر 
منفی گذاشته، در روند تحصیل شان، ارتباط با همسر و 
فرزندان، نمی توانند به کیفیت سابق زندگی شان برگردند، 
خواب و اشتهای شان مختل شده، میل جنسی شان افت 
کرده، توجه و تمرکز و انگیزه ندارند و... اگر زندگی شان 
به این سیستم ادامه دارد حتما به روانپزشک مراجعه کنند. 
به خصوص اگر افکار خودکشی دارند. چرا که جامعه 
از نظر خلقی به خاطر کرونا و مسائل اجتماعی شرایط 
چندان خوبی ندارد و اگر افراد به این نتیجه رســیدند 
که وضعیت نامتعادلی دارند حتما از روانشناس کمک 
بگیرند و درصورت لزوم و صلاحدید روانشناس برای 

دارودرمانی اقدام کنند.

مادری  که نوزاد یک روزه اش را از پنجره به بیرون انداخت

همدستی خواهر و برادر 
نوجــوان برای ســرقت 

طلای کودکان
    گروه حوادث-  مرد جوان که با همدستی دو فرزندش یک باند سرقت تشکیل داده 

و طلاهای کودکان را می دزدیدند از سوی پلیس دستگیر شدند.
سرهنگ غضبان احمدی فرد، فرمانده انتظامی سنقرو کلیایی در جمع اصحاب رسانه، 
اظهار داشت: پس از اعلام 2 مورد سرقت طلاهای دختران خردسال در محلات شهر 
سنقروکلیایی، رسیدگی ویژه به موضوع در دستور کار قرار گرفت. در تحقیقات پلیسی 
مشخص شد سرقت ها توسط سه نفر و از 2 دختربچه 5 ساله انجام گرفته است و شیوه 
سرقت ها نیز به این شکل بوده که دختری ۱5 و پسری ۱3 ساله با هدایت و راهنمایی 
پدر 42 ســاله خود به بهانه بازی کردن به دختران خردســال نزدیک شده و اقدام به 
سرقت طلاهای همراه آنها می کردند. این خواهر و برادر پس از سرقت طلاها سوار بر 
خودرو پرایدی که پدرشان در اختیار داشت از محل متواری می شدند که با به دست 
آمدن این سرنخ اقدامات اطلاعاتی گسترده ای برای دستگیری اعضای باند آغاز شد.

بنابراین مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و در تحقیقات گســترده خود موفق به 
شناســایی پراید مذکور شــده و پس از مدتی تعقیب و گریز آن را متوقف و هر سه 
سرنشین را دستگیر کردند. احمدی فرد با بیان اینکه سارقان مردی 42 ساله، دختری ۱5 
ساله و پسری ۱3 ساله و پدر و فرزند هستند، گفت: هر سه نفر آنها به ارتکاب سرقت 
طلای دختران خردســال اعتراف کردند و طلاها که شامل یک جفت گوشواره و 2 
عدد النگو بود کشف شد. رئیس پلیس سنقروکلیایی در پایان با اشاره به معرفی سارقان 
دستگیر شده به دستگاه قضایی برای صدور احکام لازم، از خانواده ها خواست بیشتر 

مراقب فرزندان خردسال خود باشند و از آویزان کردن طلا به آنها خودداری کنند.

تیرازیس   فروش ویژه
تمام کالاها%15تخفیف

ساعت کارفروشگاه 18 لغایت 1بامداد
انواع میزوصندلی و تجهیزات اداری

بازار پارسیس طبقه 1 غرفه37
09347686336

کیاتاوکیش   میزوصندلی 
اداری،تراسی،کاغذدیوار،پارکت

بهکیش غ 81
09347694223

پرچین
عرضه کننده محصولات ایرانی

 فضای باز و تراس   بهکیش غ39
09128431910

صنایع چوب خسروی
درب ارزان شد     850HDFت

ملامینه950ت
09391940025  -   7692969

مراودات دوستی
 که شوم شد

    گروه حوادث-   زن جوان وقتی با مرد پلیدی آشنا شد وارد بازی شومی شد و با 
جعل و ســرقت چک و همدســتی یک مرد اقدام به خرید و فروش خودرو و لوازم 

دست دوم از سایت های اینترنتی می کرد.
سرهنگ »محمد نادربیگی«، رئیس پلیس آگاهی استان البرز در تشریح این خبر گفت: با 
شکایت 2 نفر در پرونده کلاهبرداری از طریق سایت خرید و فروش اینترنتی، بررسی 

موضوع در دستورکار اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری قرار گرفت.
در بررسی های اولیه مشخص شد که متهم اصلی پرونده پس از جعل مدارک هویتی، 
ابتدا سوژه های خود را از سایت اینترنتی شناسایی کرده و سپس با فروشنده تماس 
گرفته و با پیشنهاد مبالغی وسوسه انگیز برای خرید اجناس و پرداخت بخشی از پول 

معامله، مابقی آن را با چک سرقتی و جعلی پرداخت کرده و متواری می شد.
رئیس پلیس آگاهی استان البرز با بیان اینکه در ادامه تحقیقات مشخص شد که متهم در 
چندین استان از جمله تهران، قم و آذربایجان غربی کلاهبرداری های متعددی انجام 
داده، اظهار داشت: بلافاصله اقدامات اطلاعاتی برای شناسایی مخفیگاه متهم انجام  شد 

و پس از چندین هفته رصد اطلاعاتی، در نهایت متهم  هنگام کلاهبرداری از یکی از 
شهروندان در استان قم دستگیر و به پلیس آگاهی البرز منتقل شد.

متهم پس از مواجه شــدن با مالباختگان و مشــاهده مستندات پلیس به ناچار لب به 
اعتراف گشوده و به 27 فقره کلاهبرداری خودرو و اجناس از طریق سایت اینترنتی با 

همدستی یک خانم که چک های جعلی را برای وی فراهم می کرد، اقرار کرد.
سرهنگ نادربیگی با بیان اینکه همدست متهم نیز در تور اطلاعاتی کارآگاهان گرفتار 
و دستگیر شد، یادآور شد: کارشناسان ارزش کلاهبرداری های صورت گرفته توسط 

این باند را حدود 6 میلیارد ریال برآورد می کنند.

کارت تردد فرودگاه کیش، بنام حسین غلام زاده جفره 
به شماره ملی 1270584995 

شاغل در فرودگاه کیش مفقود شده
 و از درجه اعتبار ساقط می باشد


